AKT - THEMELIMI
1 SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
Marbel shop online
KREU 1
THEMELIMI

Sot me date 06/07/2024 themeluesi krijon shogerine me pergjesi te kufizuar nen emertimin ~ Marbel shop
online  SHPK e cila vepron dhe organizohet ne perputhje me Ligjin Nr .9901 , date 14.04.2008 *" Per tregtaret
dhe shogerite tregtare .

Ortaku I vetem themelues I shoqgerise eshte :
Marsida Zoto lindur me 18.11.1989 , ne Durres dhe Banues ne Durres ne adresen Lagja 17 Durres ., e me zotesi
te plote per te vepruar , indentifikuar nepermjet ID Nr Personal 196118066F nr telefoni 0692799286.

Neni 2
Seli

Selia e Shogerise Marbel shop online SHPK eshte ne adresen qytetin e
lranes .Rruga e Durresit , Zona Kadastrale 8210 , nr pasurie 4/713-17/2, vol 6 . fage230 kongresi permetit.

Neni 3
Objekti I veprimtarise

Konsulence dhe Sherbime marketingu , Reklamimi I produkteve shitje online .

Funksionimi me dergese postare sipas porosive te klienteve brenda dhe jashte vendit .Cdo veprimtari tjeter

sipas zbatimit te ligjit .

Neni 4 Kohezgjatja
Kohezgjatja e shogerise do jete pa afat .
Neni 5 Kapitalithemeltar
Kapitali themeltar I shoqérisé éshté (500.000 leke ), kapitali I shogerise ndahet ne 1

(nje) kuote. Kontributet e ortakeve ne kapitalin e shogerise jane te vleresuara sipas te dhenave te
meposhtme:




Neni 6 ORGANET DREJTUESE TE SHOQERISE

Organet drejtuese te shogerise do te jene :

Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte I vetmi organ vendimarres I shogerise.

Asambleja e pergjithshme emeron nje ose me shume persona fizik si administratoret e shogerise.
Afati maksimal I tyre eshte 5 vjet me te drejte ri perteritje.

Administratori iemeruar nga Asambleja e pergjithshme e ortakeve eshte:

Marsida Zoto me karte identifikimi 196118066F , banuese ne Durres , madhore me zotesi te plote juridike per
te vepruar..Afati zgjedhjes se administratoriteshte per 5 vjet nga data themelimit te shogerise.

NENI 7 Viti Financiar

Viti Financiar I Shogerise fillon me 1 janar dhe perfundon ne 31 dhjetor.

NENI : 8 Dispozita perfundimtare

Shogeria do tezhvilloje aktivitetin e saj ne perputhje me normat e ketij akti themelues dhe
Statutit te shogerise . Ne lidhje me cfaredo aspekti tjeter .qe nuk eshte parashikuar shprehimisht
ne kete Akt Themelimit te shogerise dhe ne Statutin e saj ,zbatohet legjislacioni ne fuqi per
shogerite tregtare . per QKR-ne sidhe cdo ligj tjeter mbi veprimtarine e shogerive me
pergjegjesi te kufizuar .

ORTAKET E SHOQERISE
Shoqeria me pergjegjesi te kufizuar Marbel online shop
Marsida Zoto




